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ת"פ 502/01/11 – מדינת ישראל נגד אריה טוגנדהפט – נדון,שלום
אהרון

בית משפט השלום בראשון לציון
27 ינואר 2015 ת"פ 502-01-11 מדינת ישראל נ' טוגנדהפט ואח'

 בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
1. אריה טוגנדהפט - נדון

2. שלום אהרון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רענן ברוך

הנאשם מס' 2

ב"כ הנאשם 2 עו"ד גיל גבאי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם שבפניי הודה במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של סיוע לקיום תחנת שידור ללא זיכיון
וסיוע לקיום תחנת טלגרף אלחוטי וקיום מכשיר לטלגרף אלחוטי ללא רישיון.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם ושותפו לכתב האישום היו במועדים הרלוונטים לכתב האישום הבעלים של
חברת טוג'יקום אשר עסקה בשיווק ובנייה של רכיבי אלקטרוניקה. במהלך התקופה הרלוונטית לכתב האישום, בנו

הנאשמים והרכיבו מודלים להרכבת משדרים ומכשירים המשמשים לשידור של ידיעות או תקשורות אחרות על ידי אותות
חשמל.

החל משנת 2006 ועד שנת 2007, בנו הנאשמים מודלים להרכבת משדרים ובאותן נסיבות, מכרו לתחנת רדיו פירטית
35 מודלים.

המודלים שמכרו הנאשמים לתחנת הרדיו הפירטית פעלו בתדר שלא בהתאם להועדת התדרים ומבלי לקבל הצעה
לתדרים מהגוף המוסמך על ידי הממשלה. לאותה תחנת רדיו פירטית, לה מכרו הנאשמים את המודלים, לא ניתן זיכיון
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מאת מועצת הרשות שמונתה לפי חוק הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו.

על פי הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים, כתב האישום בעניינו של הנאשם תוקן. הנאשם הודה במיוחס לו ונקבע כי ביצע
את העבירות, ועניינו נשלח לקבלת תסקיר משירות המבחן על מנת לבחון אפשרות סיום ההליך תוך הימנעות מהרשעה.

ב"כ הצדדים הצהירו כי ככל שהתסקיר בעניינו של הנאשם יהיה תסקיר חיובי בממצאיו, ייעתרו במשותף לעונש של 120
שעות של"צ ללא הרשעה.

תסקיר שהוגש לבית המשפט בא בסופו להמלצה לסיים את ההליך המשפטי בעניינו של הנאשם תוך הימנעות מהרשעתו
והטלת צו של"צ בהיקף 120 שעות.

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 52, נשוי ואב ל-4, בעל 13 שנות לימוד אשר שירת שירות צבאי מלא ועובד מזה כ-30
שנים בעסק בתחום התקשורת. שירות המבחן מתרשם כי מדובר באדם שמתפקד בצורה יציבה ונורמטיבית במישורי חייו

השונים לאורך השנים, שביצוע העבירה אינו מאפיין את התנהלותו במהלך חייו.

הנאשם קיבל אחריות מלאה לביצוע המעשים המיוחסים לו בכתב האישום, הביע חרטה ורגשי אשמה על הסתבכותו
בביצוע העבירה ושירות המבחן סבור כי עונש של"צ בעניינו יהווה עונש חיובי שיש בו כדי להקטין סיכוי להישנות ביצוע

העבירות.

בטיעוניו לעונש עתר ב"כ המאשימה לאמץ את המלצת התסקיר תוך שהפנה לגילו של הנאשם, להיעדר עבר פלילי,
לחלוף הזמן מאז ביצוע העבירות, לתיקון המשמעותי של כתב האישום ולהודייה.

ב"כ הנאשם הצטרף בטיעוניו לדברי ב"כ המאשימה וטען כי מכלול הנסיבות מעלה כי מדובר בהסדר סביר וראוי.

שתוקן האישום  כתב  פלילי,  עבר  היעדר  הנאשם,  של  גילו  ובהם  לעניין  הצריכות  הנסיבות  כל  את  ששקלתי  לאחר 
שרות בתסקיר  האמור  יקר,  שיפוטי  בזמן  וחסכון  הנאשם  של  הודאתו  העבירות,  ביצוע  מאז  הזמן  חלוף  משמעותית, 

המבחן והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון ומטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף 120 שעות.

עבודות השל"צ יבוצעו בעמותת "קופת הצדקה בנתניה" בעבודות אריזת מוצרי מזון.

שירות המבחן יפקח על תפקודו של הנאשם ועל השלמת מכסת שעות השל"צ.

שירות המבחן ישוב וידווח לבית המשפט עם סיום ביצוע עבודות השל"צ.
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מובהרת לנאשם המשמעות של אי עמידה בצו השל"צ.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ה, 27/01/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת
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